
'■v

4 IP^

Comune di Calatabiano
('Provincia di Catania)

1/
ALBO

7\

PROT.- | RAG. A'P"!

SEGR. i DE7E3M.

{in». r\.

DETERMINA RESPONSABILE AREA. AMMINISTRATIVA

D^ Z4$' , J 8 Wff, 2011
1 '■ i ^"' " .: • I 1 a
• *• : ':Hi t'i. »Uil

Oggetto: Fonde per le Risorse Decentrate anno 2010.

Erogazione ai dipendenti aventi diritto di compensi per indennità, lavoro straordinario e oer produttività

collettiva ed ;i migiioramento dei servizi.

IL RESPONSABILE DI AREA.

PREMESSO che:

-con determinazione R.3. n. 230 del 34.03.2010, veniva costituito i! Fonao Risorse Decentrate per l'anno 2010,

così quantificate:

Totale risorse stabili € 33.219,39

Totaie risorse variabili € 51.701,16

Laverò straordinario € 21/26.32

Totale generale risorse 2009 € 136.046,37

Totale on. rifl.23,30+ inaii 0,51% € 32.737.36

Totale trac 3.50% € 11.563,98

VISiO il Contratto Collettivo Decentrato integrative, sottoscritte definitivamente dalla Delegazione Trattante in

aata 31.12.2010, concernente ie modalità di utiiizzc aelle risorse decentrate per 'annualità economica 2010:

PRESO ATTO che, da parte aei Responsabili di Area sonc state accuisite le attes:az:oni, concernenti comeensi

per indennità, lavoro straorainaric e compensi per la oreduttività collettiva ed i! migiioramento dei serviz: anno

20^0;

VISTI i orospettidi caicolo redatti dati' Area Economico-Finanziana, servizio gestione economica de! Personale;

VISTO li Regolamento comunale ai ContaDiiiia;



DETERMINA

per le motivazioni di cui in narrativa:

DI EROGARE ai dipendenti comunali aventi diritto, i compensi dovuti per indennità, lavoro straordinario e

produttività collettiva ed ii miaiioramento dei servizi anno 2010.

DI DARE ATTO che ia superiore spesa si trova impegnata sul bilancio comunale con imputazione di :

>compensi per indennità varie (spesa complessiva € 41.212,23)

€31.150,56 (costo) all'int. 1.01.08.01/4

€ 7.413,85 (oneri rifl.) all'int. 1.01.08.01/5

€ 2.647,82 (irap) all'int. 1.01.08.07/1

>!_avoro straordinario (spesa complessiva € 15.115,63)

€ 11.425,27 (costo) all'int. 1.01.08.01/4

€2.719,21 (oneri riflessi) all'int. 1.01.08.01/5

€ 971,15 (irap) all'int. 1.01.08.07/-;

>compensi per produtt. collettiva mici, servizi (spesa compì. € 50.206,55)

€45.507,53 (costo) " all'int. 1.01.08.01/4

€ 10.330,79 (oneri riflessi) all'int. 1.01.08.01/5

€ 3.868,13 (irap) all'ini 1.01.08.07/1

■•■-■'■■ /«S/

Responsabile tea! Ammmisirsiiva

// J a .


